
Uchwała Nr XXIX/226/2012 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 29 października 2012 r. 
 

 

uchylająca Uchwałę Nr XXIV/182/2012 Rady Gminy Nedza z dnia 30 

kwietnia 2012 r.  w sprawie:  przyjęcia zadania z zakresu 

właściwości Województwa Śląskiego  

  

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn.  zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§1 

Uchyla się  Uchwałę Nr XXIV/182/2012 Rady Gminy Nedza z dnia 30 kwietnia 2012 r. w 

sprawie:  przyjęcia zadania z zakresu właściwości Województwa Śląskiego zmienioną 

Uchwałą      Nr XXIX/ 224 /2012  z dnia 29 października 2012 r.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


